

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre

Registro de Preços Eletrônico nº 05/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVOS DA FROTA DE VEÍCULOS, tamanho único 80x80 uso em veículos diversos, com artes diferente a cada duas unidades, mão de obra e criação de cada arte, de responsabilidade da empresa licitação.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	61,33
Valor Final:	61,33
Valor Total:	3.066,50
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0003
Descrição:	"ADESIVO 16X22 CM Especificação: Corte Final 15x21 Cm, Papel Adesivo; Impressão Em 04 Cores(Frente), Com Cola No Lado Não Impresso "
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,97
Valor Final:	0,97
Valor Total:	970,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0004
Descrição:	ADESIVOS LEITOSO 20X20 PARA EVENTONS. Tamanho único logomarca em cores e artes variadas por eventos, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,00
Valor Final:	2,90
Valor Total:	4.060,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0005
Descrição:	BANNER EM LONA VINÍLICA 440 PARA EVENTOS. Tamanho 1,20x90 com acabamento em madeira, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,50
Valor Final:	81,50
Valor Total:	81.500,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0006
Descrição:	BANNER EM LONA VINÍLICA 440 PARA EVENTOS. Tamanho 2x1,20 com acabamento em madeira, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.

Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	193,00
Valor Final:	193,00
Valor Total:	193.000,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0007
Descrição:	"BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M Especificação: Banner Impresso Em Lona: 1,2x0,90 Impressão Em Policromia, Sobre Lona Vinilica, Acabamento Com Duas Hastes, Uma Em Cada Extremidade, Sendo Uma Corda De Sustentação Para Suporte Desmontável. Conforme Modelo Cedido Pela Secretaria. "
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	916,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	900.000,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0008
Descrição:	BOTTON 6X6 CM. Tamanho único, logomarca em cores e artes variadas por eventos e criação da arte de responsabilidade da empresa licitada.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,37
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.375,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0009
Descrição:	"BLOCOS PERSONALIZADOS Especificação: Formato: 16 X 21 Cm Papel: Offset 63 G/M2, Branco. Impressão: Só Frente, Cor: Monocromático (Cor Preta), Bloco: Com 100x01 Folha. Conforme Modelo Cedido Pela Secretaria. "
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	6,50
Valor Final:	4,60
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	02.472.396/0002-86 Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	BLOCOS

Item:	0011
Descrição:	FAIXAS PARA DIVULGAÇÕES DE EVENTOS. Em tecido murim, tamanho 5x80, letreiros em cores variadas e uso de logomarca em cores.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	307,00
Valor Final:	307,00
Valor Total:	46.050,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por:	Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa:	13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo:	PRÓPRIO

Item:	0012
Descrição:	FAIXA BANNER PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. Em lona tamanho 5x80, letreiros em cores variadas e uso de logomarcas em cores.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	323,67
Valor Final:	323,67
Valor Total:	32.367,00
Adjudicado em :	04/11/2020 - 16:55:32

Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0014
Descrição: PLACA INFORMATIVA PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS, estrutura em metalom galvanizado 30X20 chapa galvanizada nº 26 e dizeres em adesivo vinil leitoso sublimado arte será de responsabilidade da empresa licitada.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 724,00
Valor Final: 240,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em : 04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0022
Descrição: CARTILHA: Tamanho: tabloide (25cm x 29,7cm) Material de impressão: papel bright 52g/m².
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 1,84
Valor Total: 9.200,00
Adjudicado em : 04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0023
Descrição: CARTILHA Formato aberto: 42 x 29,7 cm. Formato fechado: 21 x 29,7 cm (A4). Cores: 4/4. Papel capa: Couché 230g.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,64
Valor Final: 2,64
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em : 04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0024
Descrição: CARTILHA Formato aberto: 30 x 21 cm Formato fechado: 15 x 21 cm (A5) Cores: 4/4 Páginas: 28 Papel capa: Couché 230g Papel miolo: Couché fosco 115g Acabamento: grampo e laminação fosca na capa
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,84
Valor Final: 4,52
Valor Total: 22.600,00
Adjudicado em : 04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 02.472.396/0002-86 Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo: UNIDADE

Item: 0026
Descrição: "CRACHA Papel: Cartão Triplex 300g Formato: 105mm x 150mm Extras: Dois Furos - Sem Cordão Cores: 4 Cores frente Acabamento: Cantos retos "
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,94
Valor Total: 940,00
Adjudicado em : 04/11/2020 - 16:55:32
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: PRÓPRIO

Marcos Silva Oliveira
Pregoeiro(a)

RUBNILSON FARIAS LOBATO
Autoridade Competente